平成 30年 9月

取引先各位

安田産業株式会社

社員研修による臨時休業のお知らせ

拝啓 秋分の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、

厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、下記期間は社員研修のため、臨時休業とさせていただきたくご案内い

たします。 取引先各位には何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますよう、よろしくお

願い申し上げます。

敬具

記

臨時休業日   平成 30年 11月 2日（金）

※平成 30年 11月 5日（月）午前 9時から通常営業となります。

以上